
PVC

MATERIAL FINISH

WHITE OAK
CEDRO CLARO

Faucet hole

Orificio para griferia

Slow closing

Cierre lento

Supports

Soportes

 Brass edges and
 handle

 Bordes y agarraderas
en latón

in = pulgadas

MUE-35
BATHROOM VANITY

MUEBLE PARA BAÑO

Lavamanos cerámico

Ceramic washbasin

Correderas invisibles  

Invisible sliders

Resistente a salpicaduras

Splash proof

overflow hole 

Orificio de rebose

27,5 in 

5,5 in 
22,8 in 

24,4 in 
18,5 in 

16 in 

4,3 in 
10,6 in 


